СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2013 года № МНС-01-03-104
О присвоении классного чина главе администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Неженец М.А.
В соответствии с частями 2, 8 статьи 24 Закона города Москвы            от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Присвоить главе администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Неженец Марине Александровне 1 классный чин с 22 ноября 2013 года.

2. Главе муниципального округа Нагатино-Садовники       Кладовой Л.И. в течение 3-х рабочих дней заключить с Неженец М.А. дополнительное соглашение об изменении условий контракта с главой администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления и организации работы Совета депутатов.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники

Л.И. Кладова